

Bestyrelsens Dag 2024

Fredag den 3. maj 2024

Hotel Hesselet, Christianslundsvej 119, 5800 Nyborg

Program

Morgenkaffe og rundstykker fra kl. 9.00

<p>Kl. 9.45 – 10:00</p> <p>Velkomst ved bestyrelsen</p> <p><i>Ved forperson Janie C. Nielsen</i></p>	
<p>Kl. 10:00 - 11:30</p> <p>Advokaten som Trusted Business Advisor – intro til forretningsmodelmindset og 360°sprint framework</p> <p><i>Ved Nils Wegener, fra 360°Sprint</i></p> <p>Overblik, indsigt i og forståelse for en virksomheds forretningsmodel, ledelsesrum og kontekst er helt afgørende for at skabe værdi som Trusted Business Advisor. Men hvordan kan du som advokat skabe struktureret forretningsmæssig indsigt på en hurtigt, enkel og effektiv måde i store, mindre og komplekse virksomheder for derigennem skabe øget værdi i din rådgivning for dine erhvervskunder, i bestyrelser og i egen advokatvirksomhed.</p> <p>Nils kommer og fortæller om:</p> <ul style="list-style-type: none">• Hvordan skabes hurtigt overblik over forretningsmodel, kontekst og ledelsesrum?• Hvordan kan kvaliteten og impact af drøftelser om forretningsudvikling øges?• Hvordan kan forretningsmodelmindset øge Advokatens værdiskabelse i forskellige opgaver i praksis?	 <p><i>Nils Henrik Wegener er founder og partner i strategifirmaet 360sprint, der er et spinout fra PwC 2016.</i></p> <p><i>Nils har de seneste 10 år rådgivet ejere og bestyrelser i store som mindre virksomheder med rådgivning om strategisk forretningsmodel-udvikling, og selv været aktiv som bestyrelses-leder i en række virksomheder.</i></p> <p><i>Nils er fast underviser på Aarhus Universitets og PwCs bestyrelses-uddannelser, og har en baggrund som</i></p>

	<i>statsautoriseret og partner fra PwC og Deloitte.</i>
Kl. 11:30 – 11:45 Pause 15 min.	
<p>Kl. 11:45 – 12:15 Sådan bruger HjulmandKaptain Business Model Generation <i>Ved advokat Karsten Madsen, HjulmandKaptain</i></p> <p>Advokat Karsten Madsen, der er administrerende partner hos HjulmandKaptain, Advokatpartnerselskab, vil fortælle om, hvordan HjulmandKaptain gennem de seneste ca. to år har benyttet BMS-modellen til at analysere hvert enkelt af advokatfirmaets forretningsområder og fastlægge en strategi for disse.</p>	
<p>Kl. 12:15 – 13:00 Strategiprocesen i et større dansk pengeinstitut <i>Ved Kristian Gren, direktør for marketing og forretningsudvikling, Middelfart Sparekasse</i></p> <p>Middelfart Sparekasse er en garantsparekasse med 100.000 kunder og 400 medarbejdere. Sparekassen har i en årrække været kendt for et stærkt kunde- og medarbejderimage.</p> <p>Kristian kommer til at tage os med på en rejse gennem strategiprocesen i Middelfart Sparekasse, hvor vi får indblik i, hvordan sparekassen inddrager interessenter – fra bestyrelse og repræsentantskab til medarbejderne – i at skabe strategien.</p> <p>Derudover vil Kristian også røre ved nogle af de knaster, man kan støde på, når strategien skal være mere end bare fine ord på et stykke papir.</p>	
Kl. 13:00 – 14.00 Frokost	

Kl. 14:00 – 16:00

Psykologisk tryghed i praksis i bestyrelsen og organisationen

Ved Christian Ørsted, Christian Ørsted udvikling & Ledelse

Vi løber hurtigere og hurtigere – men løber vi i den rigtige retning? Tempoet i forandringer har aldrig været højere. Det har man sagt i mere end 30 år. Men problemet er ikke bare at lave mere for mindre, men at forandringer er uforudsigelige. Hvordan vi som bestyrelse sikrer psykologisk tryghed i bestyrelsen og i organisationen.

Christian Ørsted kommer og fortæller om:

- Hvordan gør man modstand mod forandringer til en ressource for at lykkes med forandringer?
- Hvad kan man som leder gøre i en stadig mindre forudsigelig verden?
- Hvad er psykologisk tryghed, og hvordan adskiller det sig og styrker tillid, trivsel og sikkerhed?
- Hvor psykologisk tryghed styrker den daglige opgaveløsning, resultater og udvikling – og bidrager til øget trivsel og samarbejde på tværs af fagligheder både internt og eksternt
- Hvordan kan man tage temperaturen på psykologisk tryghed i en bestyrelse og i en (ejerledet) organisation, og hvordan taler man om det, der kommer frem?



Christian Ørsted er cand. merc., ledelsesrådgiver og forfatter til bestsellerne »Livsfarlig ledelse« og »Fatale forandringer«. Ekstern lektor på CBS og fast klummeskribent på Berlingske Business. Fagredaktør på den danske udgave af Amy Edmondsons seneste bog »Den frygtløse organisation«.

Kl. 16:00 – 16:05 Pause

Kl. 16:05 – 16:35

Vejledning om advokater i bestyrelser

Ved Janie C. Nielsen, Nyborg & Rørdam

Bestyrelsesadvokater bistod sidste år Advokatrådet i arbejdet med opdatering af vejledningen. Få et indblik i vejledningens anbefalinger for advokater, der arbejder i bestyrelser.



Kl. 16:45 Generalforsamling

Kl. 19:00 Middag

Lørdag den 4. maj 2023

Morgenbuffet for dem der har tilvalgt overnatning.

Afrejse – check ud senest kl. 10.00.

Praktisk:*Godskrivning af kursuslektioner:*

Foreningen vurderer, at arrangementet vil kunne godskrives med 7 kursuslektioner. Foreningen vil sørge for elektronisk udstedelse af kursusbeviser efter arrangementet.

Pris:

Deltagelse i dagsarrangementet er gratis for foreningens medlemmer. Bemærk dog no-show-fee.

Ved afbud senere end 11. april 2024, vil foreningen afkræve et "no-show fee" på 750 kr., og man er forpligtet til at betale for evt. hotelværelse.

Middag og overnatning er på egen regning og opkræves særskilt.

Drikkevarer efter middagen er på egen regning og betales af den enkelte direkte til Hesselet.